

**ΚΟΡΡΕΣ Α.Ε. ΦΥΣΙΚΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ**  
**ΑΡ.Μ.Α.Ε.: 47880/06/Β/00/2**  
**Κ. Μάνου 20-26 Αθήνα, Τ.Κ. 11633**

**ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΠΟ 1η ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2009 ΕΩΣ 30η ΙΟΥΝΙΟΥ 2009**

(σύμφωνα με την Απόφαση 4/507/28.04.2009 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς)

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της ΚΟΡΡΕΣ Α.Ε. ΦΥΣΙΚΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ. Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με τον εκδότη, να ανατρέξει στην διεύθυνση διαδικτύου του εκδότη, όπου αναρτώνται οι οικονομικές καταστάσεις καθώς και η έκθεση επισκόπησης του νόμιμου ελεγκτή λογιστή όποτε αυτή απαιτείται.

| ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ                                                         |  | ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ                       |  |                                                                                                                                   |  | Ο ΟΜΙΛΟΣ         |                  | Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ        |                  |
|------------------------------------------------------------------------------|--|----------------------------------------------------------|--|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|------------------|------------------|-------------------|------------------|
|                                                                              |  | (Ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ |  |                                                                                                                                   |  | 01/01-30/06/2009 | 01/01-30/06/2008 | 01/01-30/06/2009  | 01/01-30/06/2008 |
| Διεύθυνση διαδικτύου :                                                       |  | www.korres.com                                           |  | <b>Λειτουργικές δραστηριότητες</b>                                                                                                |  |                  |                  |                   |                  |
| Ημερομηνία έγκρισης από το Διοικητικό Συμβούλιο των οικονομικών καταστάσεων: |  | 5 Αυγούστου 2009                                         |  | Κέρδη προ φόρων (συνεχιζόμενες δραστηριότητες)                                                                                    |  | 3.841.263        |                  | 3.692.327         |                  |
| Νόμιμος ελεγκτής :                                                           |  | Κωνσταντίνος Μικαλάτος                                   |  | <b>Πλέον / μείον προσαρμογές για:</b>                                                                                             |  |                  |                  |                   |                  |
| Ελεγκτική εταιρία :                                                          |  | PricewaterhouseCoopers                                   |  | Αποσβέσεις                                                                                                                        |  | 1.127.112        |                  | 722.239           |                  |
| Τύπος έκθεσης επισκόπησης :                                                  |  | Με σύμφωνη γνώμη                                         |  | Προβλέψεις                                                                                                                        |  | 63.500           |                  | 231.554           |                  |
|                                                                              |  |                                                          |  | Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας                                                          |  | 17.429           |                  | 3.769             |                  |
|                                                                              |  |                                                          |  | Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα                                                                                                 |  | 1.289.446        |                  | 666.524           |                  |
|                                                                              |  |                                                          |  | <b>Πλέον/ μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:</b> |  |                  |                  |                   |                  |
|                                                                              |  |                                                          |  | Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων                                                                                                      |  | -426.016         |                  | -3.301.263        |                  |
|                                                                              |  |                                                          |  | Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων                                                                                                      |  | 1.178.066        |                  | -1.982.441        |                  |
|                                                                              |  |                                                          |  | (Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην δανειακών)                                                                                    |  | -2.486.088       |                  | 1.225.146         |                  |
|                                                                              |  |                                                          |  | <b>Μείον:</b>                                                                                                                     |  |                  |                  |                   |                  |
|                                                                              |  |                                                          |  | Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα                                                                                   |  | -1.209.347       |                  | -533.048          |                  |
|                                                                              |  |                                                          |  | Καταβεβλημένοι φόροι                                                                                                              |  | -129.477         |                  | -343.033          |                  |
|                                                                              |  |                                                          |  | <b>Σύνολο εισροών/ (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)</b>                                                               |  | <b>3.265.888</b> |                  | <b>381.774</b>    |                  |
|                                                                              |  |                                                          |  | <b>Επενδυτικές δραστηριότητες</b>                                                                                                 |  |                  |                  |                   |                  |
|                                                                              |  |                                                          |  | Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων                                                                 |  | 4.416.001        |                  | -3.182.472        |                  |
|                                                                              |  |                                                          |  | Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων                                                                                        |  | -3.115.970       |                  | -5.221.095        |                  |
|                                                                              |  |                                                          |  | Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων                                                                      |  | 99.735           |                  | 812               |                  |
|                                                                              |  |                                                          |  | Τόκοι εισπραχθέντες                                                                                                               |  | 44.061           |                  | 4.953             |                  |
|                                                                              |  |                                                          |  | <b>Σύνολο εισροών/ (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)</b>                                                                |  | <b>1.443.827</b> |                  | <b>-8.397.801</b> |                  |
|                                                                              |  |                                                          |  | <b>Χρηματοδοτικές δραστηριότητες</b>                                                                                              |  |                  |                  |                   |                  |
|                                                                              |  |                                                          |  | Εισπράξεις από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου                                                                                         |  | -                |                  | -                 |                  |
|                                                                              |  |                                                          |  | Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια                                                                                     |  | 6.251.578        |                  | 14.386.574        |                  |
|                                                                              |  |                                                          |  | Εξοφλήσεις δανείων                                                                                                                |  | -4.999.989       |                  | -624.518          |                  |
|                                                                              |  |                                                          |  | Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρεολύσια)                                                                   |  | -440.457         |                  | -394.962          |                  |
|                                                                              |  |                                                          |  | Μερίσματα πληρωθέντα                                                                                                              |  | -1.386.000       |                  | -1.770.402        |                  |
|                                                                              |  |                                                          |  | <b>Σύνολο εισροών/(εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)</b>                                                              |  | <b>-574.868</b>  |                  | <b>11.596.693</b> |                  |
|                                                                              |  |                                                          |  | <b>Καθαρή αύξηση (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα &amp; ισοδύναμα περιόδου (α)-(β)+(γ)</b>                                         |  | <b>4.134.847</b> |                  | <b>-211.313</b>   |                  |
|                                                                              |  |                                                          |  | <b>Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου</b>                                                                          |  | <b>3.357.850</b> |                  | <b>2.209.200</b>  |                  |
|                                                                              |  |                                                          |  | <b>Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου</b>                                                                            |  | <b>7.492.697</b> |                  | <b>1.887.168</b>  |                  |

| ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ (Ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ |  | Ο ΟΜΙΛΟΣ          |                   | Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ        |                   |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
|                                                                                                        |  | 30/6/2009         | 30/6/2008         | 30/6/2009         | 30/6/2008         |
| Σύνολο ιδίων κεφαλαίων έναρξης περιόδου (1/1/2009 και 1/1/2008 αντίστοιχα)                             |  | 21.024.046        | 18.868.674        | 22.119.045        | 19.356.336        |
| Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (συνεχιζόμενες δραστηριότητες)                            |  | 2.772.543         | 2.758.742         | 3.083.107         | 3.332.943         |
| Αύξηση / (μείωση) Μετοχικού Κεφαλαίου και Υπέρ το Άρτιο                                                |  |                   | 0                 |                   | 0                 |
| Διανεμθέντα μερίσματα                                                                                  |  | -1.386.000        | -1.771.000        | -1.386.000        | -1.771.000        |
| Απόκτηση συμμετοχών                                                                                    |  | 5.515.818         | -51.986           |                   | 0                 |
| Αγορές / (πωλήσεις) ιδίων μετοχών                                                                      |  | -494.463          | -                 | -494.463          | 0                 |
| <b>Σύνολο ιδίων κεφαλαίων λήξης περιόδου (30/06/2009 και 30/06/2008 αντίστοιχα)</b>                    |  | <b>27.431.943</b> | <b>19.804.432</b> | <b>23.321.689</b> | <b>20.918.280</b> |

| ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ (Ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ                 |  | Ο ΟΜΙΛΟΣ           |                    |                    |                    | Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ         |                    |                    |                    |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--------------------|--------------------|--------------------|--------------------|--------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
|                                                                                                               |  | 01/01 - 30/06/2009 | 01/01 - 30/06/2008 | 01/04 - 30/06/2009 | 01/04 - 30/06/2008 | 01/01 - 30/06/2009 | 01/01 - 30/06/2008 | 01/04 - 30/06/2009 | 01/04 - 30/06/2008 |
| Κύκλος εργασιών                                                                                               |  | 27.045.030         | 25.617.760         | 12.590.959         | 14.341.911         | 25.081.107         | 25.242.471         | 11.635.111         | 14.137.757         |
| Μικτά κέρδη / (ζημιές)                                                                                        |  | 16.836.128         | 16.434.357         | 7.576.734          | 9.024.855          | 15.420.327         | 15.768.329         | 6.968.644          | 8.717.118          |
| Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων (Ε.Β.Ι.Τ.)                           |  | 5.180.445          | 4.461.872          | 2.493.276          | 2.161.837          | 5.415.232          | 5.153.140          | 2.623.039          | 2.754.119          |
| Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων                                                                                    |  | 3.841.263          | 3.692.327          | 1.701.348          | 1.652.238          | 4.202.666          | 4.437.356          | 1.916.654          | 2.290.360          |
| Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους (Α)                                                                          |  | 2.840.020          | 2.643.039          | 1.252.068          | 1.117.822          | 3.148.584          | 3.210.639          | 1.440.750          | 1.608.071          |
| - Ιδιοκτήτες μητρικής                                                                                         |  | 3.021.566          | 2.643.038          | 1.362.447          | 1.117.822          | 3.148.584          | 3.210.639          | 1.440.750          | 1.608.070          |
| - Δικαιώματα μειοψηφίας                                                                                       |  | -181.545           | -                  | -110.379           | -                  | -                  | -                  | -                  | -                  |
| Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)                                                                      |  | -67.478            | 115.704            | -90.752            | -73.386            | -65.478            | 122.304            | -90.752            | -71.186            |
| Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α) + (Β)                                                        |  | 2.772.543          | 2.758.742          | 1.161.316          | 1.044.436          | 3.083.107          | 3.332.943          | 1.349.998          | 1.536.884          |
| - Ιδιοκτήτες μητρικής                                                                                         |  | 2.954.088          | 2.758.742          | 1.271.695          | 1.044.436          | 3.083.107          | 3.332.943          | 1.349.998          | 1.536.884          |
| - Δικαιώματα μειοψηφίας                                                                                       |  | -181.545           | -                  | -110.379           | -                  | -                  | -                  | -                  | -                  |
| Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή - Βασικά (σε €)                                                              |  | 0,2616             | 0,2288             | 0,1180             | 0,0968             | 0,2726             | 0,2780             | 0,1247             | 0,1392             |
| Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων (Ε.Β.Ι.Τ.Δ.Α.) |  | 6.307.558          | 5.184.111          | 3.080.405          | 2.543.399          | 6.478.255          | 5.869.630          | 3.176.820          | 3.132.683          |

**ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ**

1. Ο αριθμός του απασχολούμενου προσωπικού στον Όμιλο και στην Εταιρεία είναι:

| Ο Όμιλος  |           | Η Εταιρεία |           |
|-----------|-----------|------------|-----------|
| 30/6/2009 | 30/6/2008 | 30/6/2009  | 30/6/2008 |
| 292       | 264       | 233        | 243       |

2. Δεν υφίστανται εμπράγματα βάρη ή άλλου τύπου δεσμεύσεις επί των παγίων περιουσιακών στοιχείων κυριότητας των εταιρειών του Ομίλου.  
 3. Δεν υπάρχουν επίδικες ή υπό διαπίτση δικαστικών ή διαιτητικών οργάνων διαφορές, οι οποίες ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση ή τη λειτουργία των εταιρειών του Ομίλου.  
 4. Τα ποσά πωλήσεων και αγορών σωρευτικά για όλη τη διαχειριστική περίοδο και τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων της εταιρείας στη λήξη της τρέχουσας περιόδου, που έχουν προκύψει από συναλλαγές της με τα συνδεδεμένα κατά την έννοια του ΔΛΠ 24 προς αυτήν μέρη, έχουν ως εξής :

|                                                                      |  | 30/6/2009 |            |
|----------------------------------------------------------------------|--|-----------|------------|
|                                                                      |  | Ο Όμιλος  | Η Εταιρεία |
| (Ποσά σε Ευρώ)                                                       |  |           |            |
| Πωλήσεις αγαθών και υπηρεσιών                                        |  | 122.157   | 745.754    |
| Αγορές αγαθών και υπηρεσιών                                          |  | 32        | 352.092    |
| Απαιτήσεις                                                           |  | 521.952   | 7.180.041  |
| Υποχρεώσεις                                                          |  | 132       | 1.363.997  |
| Συναλλαγές και αμοιβές διευθυντικών στελεχών και μελών της διοίκησης |  | 532.547   | 532.547    |
| Απαιτήσεις από διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης            |  | 0         | 0          |
| Υποχρεώσεις προς τα διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης       |  | 48.690    | 48.690     |

5. Οι εταιρείες που ενοποιούνται στις ανωτέρω περιοδικές καταστάσεις παρουσιάζονται στην παρακάτω πίνακα με τα αντίστοιχα ποσοστά συμμετοχής :

| Εταιρεία                             | Ισοδύναμο % Συμμετοχής | Μέθοδος Ενοποίησης | Έδρα Εταιρείας                              | Ανέλεγκτες Φορολογικά Χρήσεις | Σχέση με Μητρική |
|--------------------------------------|------------------------|--------------------|---------------------------------------------|-------------------------------|------------------|
| ΚΟΡΡΕΣ Α.Ε. ΦΥΣΙΚΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ          | Μητρική                | Μητρική            | Κ. Μάνου 20-26 Αθήνα Τ.Κ.11633              | 2008                          | Μητρική          |
| ΚΙΝΓΚΣ ΕΝΤ ΚΟΥΗΝΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε. | 100,00%                | Ολική Ενοποίηση    | 57ο ΧΛΜ. Εθν. Οδού Αθηνών Λαμίας            | 2007 - 2008                   | Άμεση            |
| ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΚΡΟΚΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ Α.Ε.Β.Ε.     | 45,00%                 | Καθαρή Θέση        | Δημοτ. Διαμέρισμα Καρυδίτσας Κοζάνης        | 2008                          | Άμεση            |
| ΦΥΤΟ ΤΟΥΕΛΒ Α.Ε.Ε                    | 60,00%                 | Ολική Ενοποίηση    | 57ο ΧΛΜ. Εθν. Οδού Αθηνών Λαμίας            | 2008                          | Άμεση            |
| ΚΟΡΡΕΣ ΟΜΟΙΟΠΑΘΗΤΙΚΑ Α.Ε.            | 100,00%                | Ολική Ενοποίηση    | Κ. Μάνου 20-26 Αθήνα Τ.Κ.11633              | 2008                          | Άμεση            |
| DISTRICT TWO GmbH                    | 50,00%                 | Ολική Ενοποίηση    | Μόναχο, Γερμανίας                           | 2003 - 2008                   | Άμεση            |
| ΦΑΡΜΑΚΟΝ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε.Β.Ε     | 100,00%                | Ολική Ενοποίηση    | Δεινοκράτους 4 Θεσσαλονίκη ΤΚ 54250, Ελλάδα | 2008                          | Άμεση            |
| Milgauss Limited                     | 16,70%                 | Ολική Ενοποίηση    | Κωστάκη Παντελίδη 1 Λευκωσία, Κύπρος        | -                             | Άμεση            |

6. Οι οικονομικές καταστάσεις της εταιρείας δεν περιλαμβάνονται σε ενοποιημένες καταστάσεις άλλης εταιρείας.  
 7. Την 30η Ιουνίου 2009 η ΚΟΡΡΕΣ Α.Ε. - ΦΥΣΙΚΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ είχε στην κατοχή της 112.254 ίδιες μετοχές συνολικής αξίας € 581.999 (στην περίοδο 1/1 - 30/6/2009 αποκτήθηκαν μετοχές συνολικής αξίας € 494.463)  
 8. Το ποσό ύψους € -65.478 που αναφέρεται στα Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους της Εταιρείας κατά την περίοδο 1/1 - 30/06/2009 αφορά ζημιά από αποτίμηση χρηματοοικονομικού στοιχείου διαθέσιμου προς πώληση. Το αντίστοιχο ποσό ύψους € -67.478 που αναφέρεται στα Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους του Ομίλου κατά την περίοδο 1/1 - 30/06/2009 αφορά το παραπάνω ποσό της εταιρείας € -65.478 μειωμένο κατά ποσό € 2.000 που αποτελεί έξοδο αύξησης μετοχικού κεφαλαίου θυγατρικής εταιρείας. Το ποσό ύψους € 122.304 που αναφέρεται στα Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους της Εταιρείας κατά την περίοδο 1/1 - 30/06/2008 διαμορφώνεται απο το ποσο € 151.486 που αφορά κέρδους από αποτίμηση χρηματοοικονομικού στοιχείου διαθέσιμου προς πώληση μεϊον € 29.182 που αφορά έξοδα αύξησης μετοχικού κεφαλαίου. Το αντίστοιχο ποσό ύψους € 115.704 που αναφέρεται στα Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους του Ομίλου κατά την περίοδο 1/1 - 30/06/2008 αφορά το παραπάνω ποσό της εταιρείας € 122.304 μειωμένο κατά ποσό € 6.600 που αποτελεί έξοδο αύξησης μετοχικού κεφαλαίου θυγατρικής εταιρείας,  
 9. Δεν συνέτρεξε περίπτωση μεταβολής της μεθόδου ενσωμάτωσης κάποιας εκ των εταιρειών του Ομίλου σε σχέση με την προηγούμενη χρήση.  
 10. Αναφορικά με τα ποσά των σωρευτικών προβλέψεων που έχουν διενεργηθεί αναφέρουμε τα εξής: (α) Για ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις μέχρι και την 30/06/2009 έχει διενεργηθεί πρόβλεψη για τον Όμιλο και την Εταιρεία ποσού € 250.135,54. (β) Δεν έχουν διενεργηθεί άλλες προβλέψεις (κατά την έννοια των παραγράφων 10, 11 και 14 του ΔΛΠ 37).  
 11. Με βάση απόφαση της Γ.Σ. της ΚΟΡΡΕΣ Α.Ε. την 6η Μαΐου 2009 έληξε η περίοδος αγοράς ιδίων μετοχών που είχε εγκριθεί από προηγούμενη Γ.Σ. της Εταιρείας βάσει της οποίας η Εταιρεία απέκτησε συνολικά 112.254 ίδιες μετοχές. Στην συνέχεια κατ' εφαρμογή της από 3ης Ιουλίου 2009 απόφασης του Δ.Σ. προχώρησε στην πώληση του συνόλου των 112.254 ιδίων μετοχών.  
 12. Στις 9 Απριλίου 2009 ο Όμιλος απέκτησε επιπλέον ποσοστό συμμετοχής 30% επί του μετοχικού κεφαλαίου της θυγατρικής εταιρείας «Φάρμακον Βορείου Ελλάδας Α.Ε.Β.Ε.» με αποτέλεσμα ο Όμιλος να κατέχει πλέον το 10